Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 6 Martes, 10 de enero de 2023 Pagina 1078

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

154 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de
traslados para la provision de plazas de Diplomado Sanitario no
Especialista/opcion Terapia Ocupacional, convocado mediante
Resolucion de 17 de junio de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud (BORM 27/06/2022), por la que se
aprueba la relacion provisional de adjudicaciéon de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucion de 17 de junio de 2022, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 27 de junio de 2022), se
convoco el concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo de
Diplomado Sanitario no Especialista/opcion Terapia Ocupacional, del Servicio
Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucién, en su apartado
primero establece lo siguiente.

“9.- Resolucién y publicacidon del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisién de Seleccidn, ésta
aprobara la resolucién provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia. Asimismo, la resolucién y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado A1) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicara la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo sera adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en
la base 9.1 de la Resolucion de 17 de junio de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convocé el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I a la presente
resolucidn, la relacion provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas.

Segundo.- Aprobar, en los términos que figura en el Anexo II, la relacion
provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con indicacion de
su puntuacion.

NPE: A-100123-154



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 6 Martes, 10 de enero de 2023 Pagina 1079

Tercero.- Publicar la presente Resolucion y sus Anexos en el Boletin Oficial
de la Regidn de Murcia y anunciar que la presente y sus anexos se encontraran
expuestas al publico en los lugares que indica la base especifica quinta de la
convocatoria.

Cuarto.- Frente a esta resolucion se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccidn, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisién se fija en la Direccion
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia, 21 de diciembre 2022.—El Presidente de la Comision, Juan Manuel
Lucas Gémez.

NPE: A-100123-154



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Ndmero 6 Martes, 10 de enero de 2023

Pagina 1080

ANEXO |

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

Categoria/opcion: DS NO ESP/TERAPIA OCUPACIONAL

N. Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt.
263 | ***6571** | LOZANO BERRIO, VICENTE COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA
176 | ***9040** |VALVERDE BOLIVAR, EFREN HOSPITAL PSIQUIATRICO "ROMAN ALBERCA"
140| ***4636** | MEDINA GARRIDO, LAURA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

4 88| ***3355** | ZAPATA GOMEZ, LAURA ANGELICA C.S. MENTAL CARTAGENA

NPE: A-100123-154



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Namero 6 Martes, 10 de enero de 2023 Pagina 1081

ANEXO |
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria/opcion: DS NO ESP/TERAPIA OCUPACIONAL

SIN ASPIRANTES

NPE: A-100123-154 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11047/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista/opción Terapia Ocupacional, convocado mediante Resolución de 17 de junio de 2022, del Director Gerente del Servi
	11048/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista/opción Logopedia, convocado mediante Resolución de 6 de junio de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano
	11052/2022	Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 21 de octubre de 2022 (BORM n.º 249, de 27-10-2022), por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el p
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	19/2023	Extracto de la Resolución de 30 de diciembre de 2022 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Life I
	23/2023	Extracto de la Resolución de 30 de diciembre de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la Misión Comercial Directa de Tecnología Agrícola a Australia y
	24/2023	Extracto de la Resolución de 30 de diciembre de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial y degustación de productos de alimentación A
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11046/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Oficina Autonómica de Cruz Roja Española en Murcia para el acompañamiento de personas en riesgo de 
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	11059/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	10166/2022	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 22 de noviembre de 2022, por el que se aprueban las bases que han de regular el proceso selectivo de una plaza de Agente de Policía Local en el municipio de Alcantarilla a proveer por movilidad.
	10167/2022	Aprobación definitiva de la Agenda Urbana de Alcantarilla 2030.
	Ceutí
	11053/2022	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la retirada o inmovilización de vehículos de la vía pública de Ceutí.
	11054/2022	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las zonas de estacionamiento y áreas de servicio de autocaravanas de Ceutí.
	Librilla
	10406/2022	Aprobación inicial del proyecto de delimitación de dos unidades de actuación UA1 y UA2 del Sector API-I-UZ-BLN.
	10407/2022	Aprobación inicial del cambio de sistema y programa de actuación de la Unidad de Actuación 1 del Plan Parcial Belén Norte.
	Lorca
	48/2023	Extracto de la convocatoria, aprobada en Junta de Gobierno Local de 30 de diciembre de 2022, que tienen como finalidad definir las condiciones y el procedimiento a seguir para determinar el ganador entre los participantes en el XI Concurso del Car
	Murcia
	11056/2022	Edicto del padrón tasa mercadillos, tercer cuatrimestre de 2022.
	Pliego
	11075/2022	Aprobación definitiva modificación presupuestaria n.º 3/2022.
	Puerto Lumbreras
	10881/2022	Quinta convocatoria y bases del procedimiento para la concesión de uso de los locales vacantes que integran el Vivero de Empresas Culturales de Puerto Lumbreras.
	Totana
	11039/2022	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al cuarto trimestre de 2022.
	Yecla
	20/2023	Tramitación autonómica en SNU, por Morales Puche, S.L., para añadir nuevos usos a la actuación autorizada en el expediente 5/19, en paraje “Las Teresas” polígono 46, parcela 292. Expediente 5/22.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-09T13:25:13+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



